МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОДСОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

18.09.2018                                                                                                        № 151/3

с. Подсосново
О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году
В целях качественного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, на основании приказа комитета по образованию Немецкого национального района «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» от 10.09.2018 № 147
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать оргкомитет и жюри:
1) в МБОУ «Подсосновская СОШ» в составе:
- Демидовой Е.А. – заместителя директора по УВР, председателя жюри;

- Дерновой Ю.А. – учителя русского языка и литературы, члена жюри;

- Анфилофьевой Г.Б. – учителя математики, члена жюри;

- Гук Н.В. – учителя немецкого языка, члена жюри;

- Гиль О.А. – учителя начальных классов, члена жюри;

2) в «Камышинская СОШ» - филиале МБОУ «Подсосновская СОШ» в составе:
- Кербер Н.В. – учителя истории, председателя жюри;

- Ситниковой О.В. – учителя биологии и химии, члена жюри;

- Бауэр Л.В. – учителя русского языка, члена жюри;

- Лутай Е.Э. – учителя математики, члена жюри;

- Рыковой Т.В. – учителя географии, члена жюри;

3) в «Редкодубравская СОШ» - филиале МБОУ «Подсосновская СОШ» в составе:
- Шульц И.Г. – учителя начальных классов, председателя жюри;
- Казанцевой М.А. – учителя русского языка и литературы, члена жюри;

- Лейниш С.Н. – учителя начальных классов, члена жюри;

- Ложниковой Е.Н. – учителя математики, члена жюри;

- Шабаршовой Е.А. – учителя математики, члена жюри;

[image: image1.png]2. Tlposectn ¢ 10.09.2018r. mo 15.10.2018r. npeaMeTHble ONMMIHANBL
COIIACHO MpHKasy KomwuTeTa Mo obpasosanmo HHP «O nposenenun
LIKOJIBHOTO 3Tana BCPOCCHHCKOH OMMMIHANbG! MIKOILHHKOB B 2018-2019
yde6HOM romy» ot 10.09.2018 Ne147.

3. OprkommTeTam B cpok 10 15.10.2018r. OATOTOBATL H BLHICTABMTE Ha caiiT
LUIKOJI paBOTHI MOBEHTEINEH 1 POTOKOIbI NPEMETHBIX OTAMITHAZ.

4. TlpecenaTesiM JKIOPH COCTABHTB CTIPABKH O NPOBEIEHMN IKOIBHOTO Typa

Jiupexrop E.C. Munerxo